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Permis B

K kkk kk kK KKkKKkKkKkk
Vellescot (90100)
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Magasin Traitement des livraisons Réassort, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2023/

2022/

2022/

2021/

2020 /

2020 /

2019 /

2018/

2017 /

2016 /

2015/

2015/

Employée de magasin
Bessoncourt CCD

Employée de magasin
Boulangerie artisan > Delle

Employée de magasin
Jardiland > Bessoncourt

Apprentie de magasin
boulangerie artisan > Delle

Employée de magasin
«Action»- Bessoncourt

Apprentie de magasin
Super U > Essert

Employée de magasin
«Tally Wejl» - Belfort

Commiis de cuisine
Le traiteur « Le Convivial » Valdoie

Commis de cuisine
« Le Convivial » Valdoie

Commiis de cuisine
«Le Convivial» Valdoie

Animatrice
«Clinique de la Miotte» - Belfort

Unité Alzheimer
* Activités manuelles et d'éveil

Commiis de cuisine
« Le Convivial » Valdoie

Employée de magasin
«Jennyyfer» - Belfort - 15jours

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2020

CAP Equipier Polyvalent de Commerce - CAP
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CFA Municipal Jackie Drouet

/ juin 2018 CAP Agent Polyvalent de Restauration - CAP
Lycée Jules Ferry - Delle

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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