

## Magasin Traitement des livraisons Réassort, Confirmé

## **EXPERIENCES PROFESSIONNELLES**

janv. 2023 /	<b>Employée de magasin</b> Bessoncourt CCD
janv. 2022 /	Employée de magasin Boulangerie artisan > Delle
janv. 2022 /	Employée de magasin  Jardiland > Bessoncourt
janv. 2021 /	Apprentie de magasin boulangerie artisan > Delle
janv. 2020 /	Employée de magasin «Action»- Bessoncourt
janv. 2020 /	Apprentie de magasin Super U > Essert
janv. 2019 /	Employée de magasin «Tally Wejl» - Belfort
janv. 2018 /	Commis de cuisine Le traiteur « Le Convivial » Valdoie
janv. 2017 /	Commis de cuisine « Le Convivial » Valdoie
janv. 2016 /	Commis de cuisine «Le Convivial» Valdoie
janv. 2015 /	Animatrice «Clinique de la Miotte» - Belfort Unité Alzheimer * Activités manuelles et d'éveil
janv. 2015 /	Commis de cuisine « Le Convivial » Valdoie
/	Employée de magasin «Jennyyfer» - Belfort - 15jours

## **DIPLOMES ET FORMATIONS**

/ juin 2020

**CAP Équipier Polyvalent de Commerce** - CAP

CFA Municipal Jackie Drouet

/ juin 2018 CAP Agent Polyvalent de Restauration - CAP

Lycée Jules Ferry - Delle

## **COMPETENCES LINGUISTIQUES**

Français